[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 15.02.2018 №   11

                    г. Тайга

О выполнении инвестиционной программы ООО «Кузбасская энергетическая компания» за 2017 год
Заслушав информацию о выполнении инвестиционной программы ООО «Кузбасская энергетическая компания» за 2017 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Информацию о выполнении инвестиционной программы ООО «Кузбасская энергетическая компания» за 2017 год принять к сведению.
2. Провести расширенное заседание постоянной депутатской комиссии по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом по данному вопросу до 6 марта 2018г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).

Председатель Совета народных

депутатов Тайгинского городского

округа                                                                                 В.М. Басманов

_1580103979.bin